O contrato decorre da Dispensa de Licitação nº 101/2025, com fundamento no art. 75, 

inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

O prazo de vigência é de 05 (cinco) meses, compreendendo o período de 01 de janeiro 

de 2026 a 31 de maio de 2026. 

O valor mensal do contrato é de R$ 4.160,00 (quatro mil cento e sessenta reais), 

totalizando R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais) para o período contratual. 

Mormaço/RS, 16 de janeiro de 2026. 

José Alvori da Silva Kuhn  

Prefeito Municipal, em exercício.